Technologie dde ccarte àà ppuce AATSe
GE Interlogix
ATS 1190/1192
CONTROLS & COMMUNICATION
e
" Lecteurs de proximité novateurs
" Cartes programmables par les installateurs et/ou les utilisateurs
sur le site

Dimensions (L x H x P) en mn 34 x 110 x 17 42 x 149 x 15
Température de fonctionnement de 0 à +50°C de 0 à +50°C
# Comment commander
ATS1190          Lecteur de carte à puce ATS. Fourni avec un couvercle blanc enclipsable et 2,5 mètres de câble
ATS1192          Lecteur de carte à puce ATS à haute résistance. Fourni avec 2,5 mètres de câble
ATS1621          Programmateur de carte à puce (fiche européenne). Fourni avec sortie RS232 et transformateur.
ATS1622          Programmateur de carte à puce (fiche britannique/irlandaise). Fourni avec sortie RS232 et transformateur.
ATS1470          Carte de proximité (86 mm x 54 mm)
ATS1471          Jeton avec anneau en acier (57 mm x 31 mm x 5 mm)
ATS1472          Cartes de proximité avec une bande magnétique standard 3 pistes ABA (86 mm x 54 mm)
ATS1661          ATS1190 avec couvercles rouges enclipsables (10 pièces)
ATS1662          ATS1190 avec couvercles gris enclipsables (10 pièces)
ATS1663          ATS1190 avec couvercles beiges enclipsables (10 pièces)
ATS1664          ATS1190 avec couvercles noirs enclipsables (10 pièces)
Programmateur
ATS1621/22
Cartes ATS1470
& jetons ATS1471 Cartes ATS1472
GE Interlogix France
4, rue Edmond Michelet
ZA Fontaine du Vaisseau
93360 Neuilly Plaisance
Tél. 01-49.44.89.00
Fax 01-49.44.89.01
Aritech Lyon
86, rue de la Poudrette
69100 Villeurbanne
Tél.  04-72.37.02.73
Fax 04-78.26.72.11
Aritech Marseille
Chemin de Saint-Lambert
13400 Aubagne
Tél. 04-91.43.03.17
Fax 04-91.43.32.93
A.D.S.
ZA de Montredon
17, avenue d�Hermes
31240 L�Union
Tél. 05-34.25.06.06
Fax 05-34.25.06.07
GE Interlogix Belgium
Excelsiorlaan 45
1930 Zaventem
Tél. 02-715.89.30
Fax 02-725.20.81
GE Interlogix EMEA
Headquarters
Excelsiorlaan 28
B-1930 Zaventem
Tél. 02-725 11 20
Fax 02-721 40 47
Centres de distribution : Afrique du Sud, Allemagne, Angleterre, Autriche, Belgique, Danemark, Espagne, Etats Baltiques, France, Grèce, Hollande, Hongrie, Irlande, Italie, Norvège, Pologne,
Portugal, Suède, République Tchèque, République Slovaque.
LF ATS1190 02        Rev.1       0802/F
Aritech se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Aritech est une marque de GE Interlogix B.V.